UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-KTKĐ
V/v góp ý đối với Dự thảo 2 Thông tư sửa đổi,

bổ sung Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT,

Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT và

Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT

Hải Phòng, ngày       tháng 6 năm 2023

  Kính gửi:

- Chủ tịch Công đoàn ngành Giáo dục;

- Chánh Văn phòng Sở; Chánh Thanh tra Sở;

- Trưởng phòng: Kế hoạch Tài chính; Giáo dục Mầm non;

Giáo dục Tiểu học; Giáo dục Trung học; Tổ chức Cán bộ;

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông.

 Thực hiện Công văn số 998/QLCL-KĐCLGD ngày 15/6/2023 của Cục

Quản lý chất lượng, Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc góp ý đối với Dự

thảo 2 Thông tư sửa đổi, bổ sung Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT, Thông tư số

18/2018/TT-BGDĐT và Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT;

Giám đốc Sở GDĐT đề nghị các ông (bà) Chủ tịch Công đoàn ngành Giáo

dục; Chánh Văn phòng Sở; Chánh Thanh tra Sở; Trưởng phòng: Kế hoạch Tài

chính; Giáo dục Mầm non; Giáo dục Tiểu học; Giáo dục Trung học; Tổ chức

Cán bộ thuộc Sở; Trưởng phòng GDĐT quận, huyện và Hiệu trưởng trường

Trung học phổ thông căn cứ chức năng, nhiệm vụ tham gia góp ý đối với Dự

thảo 2 của các Thông tư đã được đăng công khai tại Cổng thông tin điện tử của

Bộ GDĐT:

https://moet.gov.vn/van-ban/vbdt/Pages/chi-tiet-van-ban.aspx?ItemID=1613;

https://moet.gov.vn/van-ban/vbdt/Pages/chi-tiet-van-ban.aspx?ItemID=1614;

https://moet.gov.vn/van-ban/vbdt/Pages/chi-tiet-van-ban.aspx?ItemID=1615.

Văn bản góp ý (bản PDF và Word) xin gửi về Phòng Khảo thí và Kiểm

định chất lượng giáo dục, Sở GDĐT trước ngày 28/6/2023 theo địa chỉ email

khaothi@haiphong.edu.vn để tổng hợp, báo cáo Bộ GDĐT.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KTKĐ.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

https://moet.gov.vn/van-ban/vbdt/Pages/chi-tiet-van-ban.aspx?ItemID=1613
mailto:https://moet.gov.vn/van-ban/vbdt/Pages/chi-tiet-van-ban.aspx?ItemID=1614
mailto:https://moet.gov.vn/van-ban/vbdt/Pages/chi-tiet-van-ban.aspx?ItemID=1615
mailto:khaothi@haiphong.edu.vn

2

		2023-06-21T21:12:15+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-22T08:55:49+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-22T08:55:49+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-22T08:55:50+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!